— 1 —

龙口市人民政府

龙政字〔2024〕2 号

龙口市人民政府
关于公布第六批龙口市级非物质文化遗产

代表性项目名录的通知

各镇（街、区）政府（办事处、管委），市政府有关部门，烟台

市属以上驻龙有关单位：

市政府同意市文化和旅游局提报的第六批龙口市级非物质

文化遗产代表性项目名录（新入选项目 4 项），现予以公布。

各级各有关部门和单位要认真贯彻落实《中华人民共和国非

物质文化遗产法》《中共中央办公厅国务院办公厅关于进一步加

强非物质文化遗产保护工作的意见》《山东省非物质文化遗产条

例》，按照“保护为主、抢救第一、合理利用、传承发展”的工

作方针，制定保护规划，明确保护责任，落实保护措施，扎实做

— 2 —

好非物质文化遗产的保护和传承工作，提升非物质文化遗产系统

性保护水平。

附件：第六批龙口市级非物质文化遗产代表性项目名录

龙口市人民政府

2024 年 2 月 29 日

（此件公开发布）

— 3 —

附件

第六批龙口市级非物质文化遗产代表性项目名录

1.老黄县春饼

2.醍醐制作技艺

3.传统木制古建筑模型制作技艺

4.王氏正骨

— 4 —

龙口市人民政府办公室 2024 年 2月 29 日印发